
臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

138,186,000 24,801,631

3,164,000 169,379,867

230,000 -

- 683,372

130,000 -

- -

100,000 -

- 683,372

1,074,000 855,315

- 951,879

1,074,000 855,315

- 951,879

2,146,000 33,073

- 2,913,419

2,146,000 33,073

- 2,913,419

510,000 122,463

- 498,884

510,000 122,463

- 498,884

24,000 2,780

- 19,854

24,000 2,780

- 19,854

134,202,000 23,788,000

3,164,000 164,312,459

134,202,000 23,788,000

3,164,000 164,312,459

10,000 117,665

- 185,885

10,000 117,665

- 185,885

10,000 117,665

- 185,885

3,553,000 1,238,177

- 7,794,463

175,885

05 ˉ規費收入 3,553,000 3,244,000 - 4,550,463

- 175,885

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 10,000 -

10,000 - 175,885

03 ˉˉ賠償收入 10,000 10,000

04 ˉ罰款及賠償收入 10,000

38,760,459

01 ˉˉˉ普通統籌 137,366,000 125,552,000 - 38,760,459

- -2,146

17 ˉˉ統籌分配稅 137,366,000 125,552,000 -

22,000 - -2,146

01 ˉˉˉ娛樂稅 24,000 22,000

16 ˉˉ娛樂稅 24,000

48,884

01 ˉˉˉ契稅 510,000 450,000 - 48,884

- 767,419

15 ˉˉ契稅 510,000 450,000 -

2,146,000 - 767,419

01 ˉˉˉ房屋稅 2,146,000 2,146,000

14 ˉˉ房屋稅 2,146,000

361,879

01 ˉˉˉ地價稅 1,074,000 590,000 - 361,879

- 583,372

13 ˉˉ土地稅 1,074,000 590,000 -

130,000 - -130,000

02 ˉˉˉ贈與稅 100,000 100,000

01 ˉˉˉ遺產稅 130,000

40,389,867

02 ˉˉ遺產及贈與稅 230,000 230,000 - 453,372

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 141,350,000 128,990,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

90,000 5,200

- 83,400

90,000 5,200

- 83,400

3,463,000 1,232,977

- 7,711,063

23,000 600

- 12,790

3,130,000 1,200,500

- 7,043,000

310,000 31,877

- 655,273

808,000 -

- 759,860

808,000 -

- 744,860

20,000 -

- 106,770

20,000 -

- 29,801

768,000 -

- 608,289

- -

- 15,000

- -

- 15,000

48,631,000 10,568,742

128,957,000 55,306,603

48,631,000 10,568,742

128,957,000 55,306,603

5,807,000 1,241,191

842,000 5,806,522

42,824,000 9,327,551

128,115,000 49,500,081

710,000 54,985

- 1,709,223

- 1,049,223

170,939,000 - -121,438,919

12 ˉ其他收入 710,000 660,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 170,939,000

-122,281,397

01 ˉˉˉ一般性補助收入 6,649,000 6,649,000 - -842,478

- -122,281,397

01 ˉˉ上級政府補助收入 177,588,000 177,588,000 -

- - 15,000

09 ˉ補助及協助收入 177,588,000 177,588,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -

-149,711

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 15,000

- 9,801

03 ˉˉˉ租金收入 768,000 758,000 -

10,000 - 96,770

02 ˉˉˉ權利金 20,000 20,000

01 ˉˉˉ利息收入 20,000

-28,140

01 ˉˉ財產孳息 808,000 788,000 - -43,140

- 370,273

07 ˉ財產收入 808,000 788,000 -

2,858,000 - 4,185,000

08 ˉˉˉ道路使用費 310,000 285,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,130,000

4,547,063

03 ˉˉˉ資料使用費 23,000 21,000 - -8,210

- 3,400

03 ˉˉ使用規費收入 3,463,000 3,164,000 -

80,000 - 3,400

02 ˉˉˉ證照費 90,000 80,000

01 ˉˉ行政規費收入 90,000
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臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

710,000 54,985

- 1,709,223

5,000 -

- 94,081

580,000 25,420

- 1,020,397

125,000 29,565

- 594,745

191,898,000 36,781,200

132,121,000 235,135,901

191,898,000 36,781,200

132,121,000 235,135,901

-76,144,099

總計 324,019,000 311,280,000 - -76,144,099

- 510,745

經常門合計 324,019,000 311,280,000 -

574,000 - 446,397

10 ˉˉˉ其他雜項收入 125,000 84,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 580,000

1,049,223

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 5,000 2,000 - 92,081

02 ˉˉ雜項收入 710,000 660,000 -
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